***** ESTADO DO CEARÁ
.. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 007/2022

GABINETE 04 (GERALDO ALVES BITU)
ROBERIOVIEIRA 1986@GMAIL.COM
(88)9 9643-3155

Várzea Alegre - CE, 12 de abril de 2022

Ilustríssimo Senhor:

Elonmarcos Cândido Correia

Secretário de Infraestrutura deste Município

Venho pelo presente solicitar a Vossa Senhoria, que seja colocado

03 (três) caçambas de piçarra na estrada da Santa Rosa, logo após a Escola

Profissional Doutor José lran Costa, localizada no Bairro Betânia.

Atenciosamente,

~ 4Y ~& ~~~ , -
/ Jo SE ROBERIO VIEIRA DO NASCIMENTO

VEREADOR

SEINFRA
RECEBIDO EM

4Q I ..J2!u ;uJ;,2 4;

~